EIRELI EPP, CNPJ 13.319.270/0001-01
Contratante: Município de Valentim Gentil
Assunto: Contratação de empresa especializada para a

construção  de  sarjetão,  em  diversos  logradouros  do
Município de Valentim Gentil/SP.

Assinatura: 14/02/2022
Valor:  R$  22.868,88  (Vinte  e  dois  mil,  oitocentos  e

sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 Ano VII | Edição nº 1375 Página 4 de 7

Município de Valentim Gentil - SP

[...]

Município de Valentim Gentil
Assunto:  Contrato  para  realização  de  estágio  e

concessão de bolsa de estágio a estudantes que, entre si,
celebram o Município  de Valentim Gentil  e  o  Centro de
Integração empresa-escola – CIEE.

Assinatura: 14/02/2022
Valor: R$ 83.400,00 (Oitenta e três mil e quatrocentos

reais.
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 01/03/2022 a 28/02/2023)
Valentim Gentil, 14 de fevereiro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

12154029884,  CNPJ  19.560.245/0001-00.
Contratante: Município de Valentim Gentil
Assunto:  Contratação de empresa especializada para

ministrar  aulas  de  judô  às  crianças  e  adolescentes  do
Município de Valentim Gentil

Assinatura: 14/02/2022
Valor:  R$  28.291,20  (Vinte  e  oito  mil,  duzentos  e

noventa e um reais e vinte centavos)
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 20/02/22 a 19/02/23)
Valentim Gentil, 14 de fevereiro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................